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Купить квартиру за 4 023 250 рублей на Дядьковская ул

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, Дядьковская ул

4 023 250 Р
89 745Р за м2

44.83 м2

Общая
13.26 м2

Жилая
15.56 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Пpeдлагaю вашему вниманию однокомнатную квартиру в новом ЖК нa Дядьковcкой в эколoгичеcки чистом рaйoнe гopoда. Плaниpовка
квaртиры максимально комфортная : просторная кухня 15,56 кв.м, балкон и лоджия, гардеробная . ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ГАЗОВОЕ ОТОПЛЕНИЕ.
  А ТАК ЖЕ: штукатурка стен машинного нанесения; стяжка на полах, плитка на полу в санузлах; установка сантехники в санузле; монтаж
отопительной системы и установка радиаторов; подводка систем коммуникации; уменьшенные платежи по квартплате, за счет установки
индивидуального отопления. установка мойки и газовой плиты на кухне; установка двухкамерных окон ПВХ и остекление лоджий; монтаж
входных дверей. Дом полностью выполнен из кирпича Срок сдачи III квартал 2026 ИНФРАСТРУКТУРА В непосредственной близости находится
4 детских сада, школа, поликлиники, фитнес клубы, аквапарк. Крупный гипермаркет Лента, а также благоустроенный парк Судостроителей.
  УСЛОВИЯ ПОКУПКИ Оформление по ФЗ-214, покупка через эскроу счет. Юридическое сопровождение сделки Помощь в одобрении ипотеки
Возможно субсидирование от застройщика Возможна рассрочка от застройщика Без комиссии для покупателя   Звоните, чтобы получить
более подробную консультацию и забронировать квартиру!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 13.26 кв. м

Площадь кухни 15.56 кв. м квартал 3

год 2026 Переуступка 1

Наличие парковки да Наличие
мусоропровода

нет
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